~ — ——— —_—

T @\ BECEHHME CTAPTL! AOHA
nastBu kK ugsn e

., Pockog'mm'aomg E— _

OuncrtaHuns 321 Mauibumnkin, 50m BosbHbIf CTWMb 10 net 1 Mmonoxe
20.04.2025 PesynbTatsl
Ouku: AQUA 2025
Mecto ®amunua, Nma r/p KomaHga Pesynbtar Oukmn

toHowwn 9-10 net

1. YIEPEBCKUW AnekcaHgp 2015 1 CLUOP Ne 2 BonrogoHck 34.01 1woH 232
2. TAPACOB Tpodumm 2015 cw Onumn 2 34.77 1ioH 217
3. TPNOPOHOB CeméH 2015 MBY OO CLU Ne 4 35.65 1lioH 201
4. NMPACOJIOB WNBaH 2015 o CLUOP Ne 2 BonrogoHck 36.17 2i0H 193
5. NbABKA Tumodeit 2015 1wH MBY AO CLU Ne 1r. HoBoyepkacck 36.98 2i0H 180
6. METPALL ®epnop 2015 2woH [OBopel CnopTa Akcait 37.77 210H 169
7. BOCTPMKOB PomaH 2016 o CLUOP Ne 2 BonrogoHck 38.19 2toH 164
8. BYAAHOB Wropb 2015 2wH MBY AO CLU Ne 1. HoBoyepkacck 38.40 2i0H 161
9. KOPTUEB Jasug 2015 2woH MBY O CLI Ne 1 38.62 2io0H 158
10. AKOMAH Pobept 2015 3wH [gopel CnopTa Akcali 39.53 2i0H 148
11. KUTAEB Anekceli 2015 MBY 4O CLU Ne 4 39.80 20H 145
12. MAKCIMOB Mwuxann 2015 mikhailovs_team_swim 39.97 2ioH 143
13. MNYWKOB Makap 2015 MBY OO CLU Ne 4 40.18 2i0H 140
14. MAKEEB Makap 2016 2wH MBY A0 CLU Ne 1 r. HoBouepkacck 40.24 2ioH 140
15. MOPO30B Mwuxaun 2015 MBY OO CLU Ne 13 40.55 2ioH 137
16. AKOBIJIEB JleB 2015 IoH. U® IBY A0 PO CLUOP Ne 29 40.63 2i0H 136
17. KWPUNNOB JaHuun 2015 MBY 4O CLU Ne 4 40.99 2i0H 132
18. AHOPNHOINEHOB KoHcTaHTMH 2015 [0 CLUOP Ne 2 BonrogoHck 41.19 2wH 130
19. CMONAHKWH Huknta 2015 3woH [eopeu CnopTa Akcaii 41.27 2t0H 130
20. CUTHNKOB Kupunn 2015 2woH MBY A0 CL Ne 4 41.56 2i0H 127
21. WAPbBIF'MIH MupoH 2015 MBY OO CLU Ne 13 41.94 2i0H 123
22. MAC/NIOB KoHcTaHTUH 2016 2wH CKA'. PocToB-Ha-[loHy 42.09 2i0H 122
23. KOCAUY Hukuta 2015 2wH MBY AO CLU Ne 1r. HoBoyepkacck 42.43 210H 119
24. NENNNEHKO leopruii 2016 6/p T'bY 4O PO CLUOP Ne 22 43.11 2i0H 114
25. BOHOAPEHKO AnekcaHap 2016 lllto  CKA'T. PocTtoB-Ha-[oHy 43.18 2toH 113
26. A3EA3HOPA Tumodbeit 2016 3iwoH [Bopel CnopTa Akcaii 43.34 2t0H 112
27. BPbIHAWNH OMmuTpuii 2015 2woH. MBY A0 CLU Ne 10 43.44 2i0H 111
28. LWWATPOBCKMIA MoTan 2015 2wH MBY A0 CLU Ne 1 r. HoBouepkacck 43.67 2toH 109
29. TEPACMOB Huknta 2016 MBY A0 CLU Ne 3 r.HoBouepkacck 43.81 2i0H 108
30. EFTOPOB EBreHwui 2015 3ioH MBY A0 CL Ne 4 44.03 2i0H 107
31. OETTAPEB EBreHuit 2015 MBY OO CLU Ne 4 44.35 2i0H 104
32. TEPEWKWH Bnagnmup 2015 2wH [gopel, CnopTa Akcali 44.48 2i0H 103
33. ®OMVIH BorgaH 2015 MBY OO PO CLUOP Ne 22 44.61 2i0H 102
34. HUKUTWH Tumodpeit 2016 6p  [Asopey Crnopta Akcaii 44.62 2i0H 102
35. MAJIEEB leopruii 2015 2wH CKA'T. PocToB-Ha-[loHy 44.85 2i0H 101
36. BOWVIKO Marseii 2015 1woH. MBY A0 CLU Ne 10 45.24 2i0H 98
37. WWEMETOB AmuTpwuii 2015 2wH CKA'. PocToB-Ha-[loHy 45.43 2i0H 97
38. U/IbVH CemeH 2015 6/p MBY OO CLU Ne 10 45.78 2i0H 95
39. YPBAHOBWY Kupunn 2015 2wH CKA'T. PocToB-Ha-[loHy 46.53 3toH 90
40. ANNIEKCEEHKO Wnbsa 2016 rBY OO PO CLUOP Ne 22 46.69 3toH 89
41. ABAKAH PycnaH 2015 MBY 4O CLU Ne 4 47.09 3toH 87
42. BATAXOK 3axap 2015 3wH MBY AO CLU Ne 1. HoBoyepkacck 47.10 3ioH 87
43. BONOLWWH Bnagumunp 2016 MBY OO CLU Ne 4 47.62 3ioH 84
44. HNKNDOPOB Casenwii 2015 MBY OO CLU Ne 13 47.68 3ioH 84
45. CJIECAPEB MwupoH 2016 depepauma nnasaHns 47.95 3ioH 82
46. MAKAPEHKO Makcum 2015 ooy 48.18 3toH 81
47. ®NNHOTEHOB Anekcei 2015 LWkona 115 48.60 3toH 79
48. TOJIOBALLKO Cepreii 2015 ooy 48.68 3ioH 79
49. NMAXOMOB PomaH 2015 3wH CKA'T. PocToB-Ha-[loHy 48.91 3toH 78
50. WABPOB AnekcaHap 2016 MBY OO CLU Ne 4 49.49 3ioH 75
51. OMEJIbYEHKO PomaH 2016 MBY OO CLU Ne 4 50.35 3ioH 71
52. MAWEHKO VBaH 2015 ooy 50.63 3ioH 70
COK "tOxHbI MepuapaH" WWW.rostovswimm.ru Cuncrtema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 20.04.2025 15:53 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

S 7ROGb‘fog'ﬂ.m'ao&3

OuctaHuma 321, Manbunkn, 50m BonbHbIl CTWUAbL, toHOWN 9-10 neT

MecTto ®amunus, ima

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

CEMEPHWK AnekcaHgp
KO3bIPEB AHgpeii
HWKOHOB AnekcaHap
PYAWKOB e6
YEPEMOBCKUI VBaH
BOPOBLEB Martseii
AKCEHEHKO [daHuun
OETTAPEB Kupunn
KPABYEHKO Muxann
®AIOPA Jles
OCUIMNEHKO Muxaunn
YEPKACOB fApocnas
POMAHEHKO JleoHug
KAHTBIWEB Myxammap,

DSQ WIHATEHKO OaHunn

MasbuMKK 8 NeT 1 Mnaglle

©oOoNoOA~WONE

BAKAHOB Tumodoeii
XAUKNHAAH Apcenuii
NYBULLEB Nes
MAHACHAH Makcum
LYBATOB Banepuii
KPYTMWH MNéTp
APHAYTOB MupoH
OMPEHWY AmuTpuii
POMAHYEHKO Tumodpeii
MAHOB Anekcei

. JIEMNXVH PomaH

ANENHVKOB MnatoH

. MAVIEP Ecpum
. OMAPOB Pagxa6

DSQ XWMNEHKO AnekcaHap

rlp

2016
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

6p
6/p

Ilto

2I0H
1o

KomaHga PesynbTar
[eopey, CnopTta Akcaii 50.72
MBY 0O CLU Ne 4 50.88
CKA r. PocToB-Ha-[loHy 52.25
rey 4O PO CLUOP Ne 22 53.21
CKA r. PocToB-Ha-[loHy 53.26
MBY OO CLU Ne 4 55.88
ooy 56.75
Pepepauns nnasaHns 56.86
MBY O CLU Ne 4 1:00.34

MBY A0 CLU Ne 1 r. HoBouyepkacck 1:00.52

CKA r. PocToB-Ha-[loHy 1:04.63
MBY A0 CLU Ne 4 1:07.92
MBY A0 CLU Ne 4 1:08.62
MBY 0O CLU Ne 4 1:10.69
Lkona 115 47.66
MBY 0O CLU Ne 5 37.20
CLLUOP Ne 2 BonrofoHckK 43.23
MBY A0 CLU Ne 4 46.16
mikhailovs_team_swim 50.91
BCK 3Be3ga 51.46
Bukropusa 52.50
dPepepauns niasaHnA 53.40
oYy 56.34
MBY A0 CLU Ne 4 1:05.68
CKA 1. PocToB-Ha-[oHy 1:08.11
Lkona 115 1:09.28
MBY O CLU Ne 4 1:09.96
mikhailovs_team_swim 1:12.90
mikhailovs_team_swim 1:15.31
ooy 1:04.26

310H
3IoH
3I0H
3I0H
3I0H

3I0H

210H
210H
3I0H
310H
3IoH
3I0H
3I0H

177
113
92
69
67
63
60
51
32
28
27
26
23
21

COK "HOxHbIli mepugmnaH"
6acceiiH 50 meTpoB

WWw.rostovswimm.ru
vk.com/rostovswimm

CucTtema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

20.04.2025 15:53 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

