



ВЕСЕННИЕ СТАРТЫ ДОНА
прыжи к цели

с. Ростовка-Дону

18 - 20 апреля 2025 года

321

, 50m

10

20.04.2025

: AQUA 2025

/

9-10

1.	2015	III	2		34.01	1	232
2.	2015		2		34.77	1	217
3.	2015		4		35.65	1	201
4.	2015	I	2		36.17	2	193
5.	2015	1		1 .	36.98	2	180
6.	2015	2			37.77	2	169
7.	2016	I	2		38.19	2	164
8.	2015	2		1 .	38.40	2	161
9.	2015	2		1	38.62	2	158
10.	2015	3			39.53	2	148
11.	2015		4		39.80	2	145
12.	2015		mikhailovs_team_swim		39.97	2	143
13.	2015			4	40.18	2	140
14.	2016	2		1 .	40.24	2	140
15.	2015			13	40.55	2	137
16.	2015	II	.		40.63	2	136
17.	2015			29	40.99	2	132
18.	2015	II	2		41.19	2	130
19.	2015	3			41.27	2	130
20.	2015	2		4	41.56	2	127
21.	2015			13	41.94	2	123
22.	2016	2	.	- -	42.09	2	122
23.	2015	2		1 .	42.43	2	119
24.	2016	/		22	43.11	2	114
25.	2016	III	.	- -	43.18	2	113
26.	2016	3			43.34	2	112
27.	2015	2	.	10	43.44	2	111
28.	2015	2		1 .	43.67	2	109
29.	2016			3 .	43.81	2	108
30.	2015	3		4	44.03	2	107
31.	2015			4	44.35	2	104
32.	2015	2			44.48	2	103
33.	2015			22	44.61	2	102
34.	2016				44.62	2	102
35.	2015	2	.	- -	44.85	2	101
36.	2015	1	.	10	45.24	2	98
37.	2015	2	.	- -	45.43	2	97
38.	2015	/		10	45.78	2	95
39.	2015	2	.	- -	46.53	3	90
40.	2016			22	46.69	3	89
41.	2015			4	47.09	3	87
42.	2015	3		1 .	47.10	3	87
43.	2016			4	47.62	3	84
44.	2015			13	47.68	3	84
45.	2016				47.95	3	82
46.	2015				48.18	3	81
47.	2015		115		48.60	3	79
48.	2015				48.68	3	79
49.	2015	3	.	- -	48.91	3	78
50.	2016			4	49.49	3	75
51.	2016			4	50.35	3	71
52.	2015				50.63	3	70

"

"

www.rostovswimm.ru

50

vk.com/rostovswimm

MegaS



ВЕСЕННИЕ СТАРТЫ ДОНА
прыжи к цели

г. Ростов-на-Дону

18 - 20 апреля 2025 года

321, , 50m , 9-10

			/					
53.		2016				50.72	3	70
54.		2015		4		50.88	3	69
55.		2015 /		- -		52.25	3	64
56.		2015			22	53.21	3	60
57.		2015 II		- -		53.26	3	60
58.		2016		4		55.88		52
59.		2015				56.75		50
60.		2015				56.86		49
61.		2015		4		1:00.34		41
62.		2016		1		1:00.52		41
63.		2016		- -		1:04.63		33
64.		2016		4		1:07.92		29
65.		2015		4		1:08.62		28
66.		2016		4		1:10.69		25
DSQ		2016		115		47.66	3	

8

1.	2017	2		5		37.20	2	177
2.	2017	III		2		43.23	2	113
3.	2017			4		46.16	3	92
4.	2017		mikhailovs_team_swim			50.91	3	69
5.	2017					51.46	3	67
6.	2017					52.50	3	63
7.	2017					53.40	3	60
8.	2018					56.34		51
9.	2017			4		1:05.68		32
10.	2017			- -		1:08.11		28
11.	2017		115			1:09.28		27
12.	2017			4		1:09.96		26
13.	2017		mikhailovs_team_swim			1:12.90		23
14.	2017		mikhailovs_team_swim			1:15.31		21
DSQ	2017					1:04.26		